
1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

5
シーチェスト清掃及び塗装

船底プレート取り外し清掃及び塗装（塗料については塗装要領参照）

6

海水こし器開放、清掃、復旧及び防蝕亜鉛・Oリング交換

(主機)　高澤　FOR125A　防蝕亜鉛　　　2個
(補機)　高澤　32SP　防蝕亜鉛　　　　　　　１個
(雑用水)　高澤　50SP　防蝕亜鉛　　　　　 １個
(サニタリー)　高澤　32SP　防蝕亜鉛　　　１個
ウエス・Oリング等

3
外板喫水線下部（船底部）不良箇所整備及びタッチアップ塗装

不良個所の研磨及び塗装（塗料については塗装要領参照）

4
外板喫水線下部（船底部）全塗装

船底オールペイント（塗料については塗装要領参照）

1
船体上下架及び位置確認

入出渠、架台制作、架台設置

2
船底外板・船側外板高圧清水洗浄

船体及び必要個所の高圧清水洗浄、清掃等

漁業調査取締船「まつら」定期上架修理設計書

番 号 名称及び内容 数 量 単 位 設 計 金 額 （ 円 ）



1 式

1 式

純工事費計

諸経費

工事費計（万円未満切り捨て）

消費税（10％）

　合　計

7
プロペラ・プロペラシャフト洗浄、研磨及び塗装

プロペラシャフト研磨及び塗装（塗料については塗装要領参照）

8
完成報告、写真及び盤木位置図

完成報告、写真及び盤木位置図の作成


